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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 681628 SCIULLO JACOPO1 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA09/02/10

 694567 LANDI FILIPPO2 FRASCATI SCHERMA11/11/10

 685586 PELLEGATTA VITTORIO3 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA26/07/10

 696488 PAPISCA ANDREA4 FIAMME ORO ROMA06/01/10

 678153 FANELLI ALESSANDRO5 FRASCATI SCHERMA30/04/10

 702501 PETRONI FEDERICO6 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO12/12/10

 687405 FARINELLI MATTEO7 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA13/09/10

 702499 DESIDERI ALESSANDRO8 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO24/12/10

 694648 CAICO RICCARDO9 FRASCATI SCHERMA11/05/10

 694563 CIPOLLONE FRANCESCO FARES10 FRASCATI SCHERMA27/10/10

 686783 FAZZINI LUDOVICO11 VITERBO SANTA LUCIA20/07/10

 705263 CAPRIOTTI STEFANO12 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO26/11/10

 701248 CIFERRI MATTEO13 FRASCATI SCHERMA27/12/10

 696993 CARRASSI ALESSANDRO14 VIRTUS SCHERMA LAME TRICOLORI08/06/10

 699655 NAVAS VARGAS CRISTIAN DANIEL15 FIAMME ORO ROMA13/02/10

 694194 MENCARELLI MATTIA16 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA12/03/10

 680585 DI GRAVIO TOMMASO17 CLUB SCHERMA ROMA04/05/10

 700244 BUZZI FEDERICO18 VITERBO SANTA LUCIA14/01/10

 705759 RICCIO ALESSIO19 CLUB SCHERMA ROMA18/12/10

 686750 MICCI EMANUELE20 VITERBO SANTA LUCIA16/03/10

 686749 MARINI EMANUELE21 VITERBO SANTA LUCIA25/11/10

 713481 MAUGERI GIGLI MATTEO22 FIAMME ORO ROMA05/03/10

 713583 MASCOLINI FRANCESCO23 FIAMME ORO ROMA09/03/10
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SCIULLO JACOP - RMCSA (Frascati)

 -

BUZZI FEDERIC - VTVIT (Viterbo)

NAVAS VARGAS  - RMFFO (Roma)

DESIDERI ALES - RMGRE (Roma)

 -

 -

CAICO RICCARD - RMFRC (Frascati)

FANELLI ALESS - RMFRC (Frascati)

 -

MENCARELLI MA - RMCSA (Frascati)

DI GRAVIO TOM - RMCS (Roma)

CAPRIOTTI STE - RMGRE (Roma)

MARINI EMANUE - VTVIT (Viterbo)

 -

PAPISCA ANDRE - RMFFO (Roma)

LANDI FILIPPO - RMFRC (Frascati)

 -

MICCI EMANUEL - VTVIT (Viterbo)

CIFERRI MATTE - RMFRC (Frascati)

FAZZINI LUDOV - VTVIT (Viterbo)

MAUGERI GIGLI - RMFFO (Roma)

 -

PETRONI FEDER - RMGRE (Roma)

FARINELLI MAT - RMCSA (Frascati)

 -

MASCOLINI FRA - RMFFO (Roma)

CIPOLLONE FRA - RMFRC (Frascati)

CARRASSI ALES - RMTRI (Roma)

RICCIO ALESSI - RMCS (Roma)

 -

PELLEGATTA VI - RMCSA (Frascati)
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SCIULLO JACOP - RMCSA (Frascati)

NAVAS VARGAS  - RMFFO (Roma)

DESIDERI ALES - RMGRE (Roma)

CAICO RICCARD - RMFRC (Frascati)

FANELLI ALESS - RMFRC (Frascati)

MENCARELLI MA - RMCSA (Frascati)

CAPRIOTTI STE - RMGRE (Roma)

PAPISCA ANDRE - RMFFO (Roma)

LANDI FILIPPO - RMFRC (Frascati)

CIFERRI MATTE - RMFRC (Frascati)

FAZZINI LUDOV - VTVIT (Viterbo)

PETRONI FEDER - RMGRE (Roma)

FARINELLI MAT - RMCSA (Frascati)

CIPOLLONE FRA - RMFRC (Frascati)

CARRASSI ALES - RMTRI (Roma)

PELLEGATTA VI - RMCSA (Frascati)
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SCIULLO JACOP - RMCSA (Frascati)

DESIDERI ALES - RMGRE (Roma)

FANELLI ALESS - RMFRC (Frascati)

PAPISCA ANDRE - RMFFO (Roma)

LANDI FILIPPO - RMFRC (Frascati)

PETRONI FEDER - RMGRE (Roma)

FARINELLI MAT - RMCSA (Frascati)

PELLEGATTA VI - RMCSA (Frascati)
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SCIULLO JACOP - RMCSA (Frascati)

PAPISCA ANDRE - RMFFO (Roma)

LANDI FILIPPO - RMFRC (Frascati)

PELLEGATTA VI - RMCSA (Frascati)

10

6

10

5

SCIULLO JACOP - RMCSA (Frascati)

LANDI FILIPPO - RMFRC (Frascati)

10

9

PREARO F.

FANTOZZI E.

AFFEDE F.

CANNAS F.

CROVARI C.

COTOLONI M.

BONANNI F.

CROVARI C.

CANNAS F.

BONANNI F.

SCHINA C.

COTOLONI M.

AFFEDE F.

FANTOZZI E.

RAMUNNO E.

CROVARI C.

COTOLONI M.

BONANNI F.

FANTOZZI E.

BONANNI F.

AFFEDE F.

PREARO F.

SCIULLO JACOP - RMCSA (Frascati)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  26Girone

 681628 SCIULLO JACOPO RMCSA Qualificato 1,00  24  25  1 1 1  3

 685586 PELLEGATTA VITTORIO RMCSA Qualificato 1,00  19  25  6 2 2  2

 694567 LANDI FILIPPO RMFRC Qualificato 1,00  18  25  7 3 3  1

 696488 PAPISCA ANDREA RMFFO Qualificato 1,00  10  20  10 4 4  4

 678153 FANELLI ALESSANDRO RMFRC Qualificato 0,80  11  20  9 5 5  3

 702501 PETRONI FEDERICO RMGRE Qualificato 0,80  10  23  13 6 6  2

 687405 FARINELLI MATTEO RMCSA Qualificato 0,60  9  22  13 7 7  1

 694648 CAICO RICCARDO RMFRC Qualificato 0,60  1  17  16 8 8  2

 702499 DESIDERI ALESSANDRO RMGRE Qualificato 0,60  0  15  15 9 9  3

 694563 CIPOLLONE FRANCESCO FARES RMFRC Qualificato 0,50  1  16  15 10 10  4

 686783 FAZZINI LUDOVICO VTVIT Qualificato 0,50  0  13  13 11 11  4

 680585 DI GRAVIO TOMMASO RMCS Qualificato 0,50 -4  11  15 12 12  4

 705263 CAPRIOTTI STEFANO RMGRE Qualificato 0,40 -3  19  22 13 13  1

 701248 CIFERRI MATTEO RMFRC Qualificato 0,40 -4  16  20 14 14  3

 696993 CARRASSI ALESSANDRO RMTRI Qualificato 0,40 -5  16  21 15 15  2

 699655 NAVAS VARGAS CRISTIAN DANIEL RMFFO Qualificato 0,40 -5  15  20 16 16  1

 700244 BUZZI FEDERICO VTVIT Qualificato 0,40 -9  13  22 17 17  1

 705759 RICCIO ALESSIO RMCS Qualificato 0,20 -10  14  24 18 18  1

 686750 MICCI EMANUELE VTVIT Qualificato 0,20 -11  12  23 19 19  3

 686749 MARINI EMANUELE VTVIT Qualificato 0,20 -13  11  24 20 20  2

 694194 MENCARELLI MATTIA RMCSA Qualificato 0,00 -7  13  20 21 21  4

 713481 MAUGERI GIGLI MATTEO RMFFO Qualificato 0,00 -12  13  25 22 22  2

 713583 MASCOLINI FRANCESCO RMFFO Qualificato 0,00 -20  5  25 23 23  3

 683800 SALMÈ SERGIO RMCAM Eliminato 0,00  0  0  0 10002  4Assente

 691853 BOSI SERGIO ALESSANDR RMCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente

 704234 D'UBALDI LEONARDO VTVIT Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BUZZI FEDERICO 700244 0 1 V 2 V  0,400 -9  13VTVIT

 2 FARINELLI MATTEO 687405 V V 3 4 V  0,600  9  22RMCSA

 3 NAVAS VARGAS CRISTIAN DANIEL 699655 V 1 4 0 V  0,400 -5  15RMFFO

 4 CAPRIOTTI STEFANO 705263 4 V V 1 4  0,400 -3  19RMGRE

 5 LANDI FILIPPO 694567 V V V V V  1,000  18  25RMFRC

 6 RICCIO ALESSIO 705759 3 2 4 V 0  0,200 -10  14RMCS

 2Girone N.

 1 MARINI EMANUELE 686749 0 2 0 1 3 V  0,200 -13  11VTVIT

 2 PELLEGATTA VITTORIO 685586 V V 0 V V V  1,000  19  25RMCSA

 3 CAICO RICCARDO 694648 V 1 0 1 V V  0,600  1  17RMFRC

 4 D'UBALDI LEONARDO 704234 A A A A A A  0,000  0  0VTVIT

 5 PETRONI FEDERICO 702501 V 3 V 0 V V  0,800  10  23RMGRE

 6 CARRASSI ALESSANDRO 696993 V 0 3 0 3 V  0,400 -5  16RMTRI

 7 MAUGERI GIGLI MATTEO 713481 4 2 1 0 3 3  0,000 -12  13RMFFO

 3Girone N.

 1 FANELLI ALESSANDRO 678153 0 V V V V 0  0,800  11  20RMFRC

 2 SCIULLO JACOPO 681628 V V V V V 0  1,000  24  25RMCSA

 3 DESIDERI ALESSANDRO 702499 0 0 V V V 0  0,600  0  15RMGRE

 4 CIFERRI MATTEO 701248 2 0 4 V V 0  0,400 -4  16RMFRC

 5 MICCI EMANUELE 686750 2 0 1 4 V 0  0,200 -11  12VTVIT

 6 MASCOLINI FRANCESCO 713583 0 1 0 1 3 0  0,000 -20  5RMFFO

 7 BOSI SERGIO ALESSANDRO 691853 A A A A A A  0,000  0  0RMCS

 4Girone N.

 1 FAZZINI LUDOVICO 686783 0 V 2 1 V  0,500  0  13VTVIT

 2 SALMÈ SERGIO 683800 A A A A A  0,000  0  0RMCAM

 3 MENCARELLI MATTIA 694194 3 0 3 4 3  0,000 -7  13RMCSA

 4 CIPOLLONE FRANCESCO FARES 694563 V 0 V 4 2  0,500  1  16RMFRC

 5 PAPISCA ANDREA 696488 V 0 V V V  1,000  10  20RMFFO

 6 DI GRAVIO TOMMASO 680585 0 0 V V 1  0,500 -4  11RMCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LANDI FILIPPO 11/11/10  694567 11 RMFRCSI

PELLEGATTA VITTORIO 26/07/10  685586 22 RMCSASI

SCIULLO JACOPO 09/02/10  681628 53 RMCSASI

PAPISCA ANDREA 06/01/10  696488 164 RMFFOSI

SALMÈ SERGIO 14/04/10  683800 185 RMCAMSI

FANELLI ALESSANDRO 30/04/10  678153 246 RMFRCSI

FARINELLI MATTEO 13/09/10  687405 337 RMCSASI

CAICO RICCARDO 11/05/10  694648 418 RMFRCSI

BOSI SERGIO ALESSAND 26/03/10  691853 439 RMCSSI

PETRONI FEDERICO 12/12/10  702501 5110 RMGRESI

DESIDERI ALESSANDRO 24/12/10  702499 5311 RMGRESI

FAZZINI LUDOVICO 20/07/10  686783 5412 VTVITSI

CIPOLLONE FRANCESCO FARE 27/10/10  694563 6513 RMFRCSI

CAPRIOTTI STEFANO 26/11/10  705263 6614 RMGRESI

MENCARELLI MATTIA 12/03/10  694194 7015 RMCSASI

RICCIO ALESSIO 18/12/10  705759 7316 RMCSSI

CARRASSI ALESSANDRO 08/06/10  696993 7417 RMTRISI

NAVAS VARGAS CRISTIAN DANIEL 13/02/10  699655 7518 RMFFOSI

MARINI EMANUELE 25/11/10  686749 8019 VTVITSI

DI GRAVIO TOMMASO 04/05/10  680585 8820 RMCSSI

MICCI EMANUELE 16/03/10  686750 9321 VTVITSI

CIFERRI MATTEO 27/12/10  701248 9422 RMFRCSI

BUZZI FEDERICO 14/01/10  700244 9723 VTVITSI

D'UBALDI LEONARDO 01/06/10  704234 9.99924 VTVITSI

MASCOLINI FRANCESCO 09/03/10  713583 9.99925 RMFFOSI

MAUGERI GIGLI MATTEO 05/03/10  713481 9.99926 RMFFOSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SALMÈ SERGIO 14/04/10 683800  18RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

FARINELLI MATTEO 13/09/10 687405  33RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

MENCARELLI MATTIA 12/03/10 694194  70SI

PELLEGATTA VITTORIO 26/07/10 685586  2SI

SCIULLO JACOPO 09/02/10 681628  5SI

BOSI SERGIO ALESSA 26/03/10 691853  43RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

DI GRAVIO TOMMASO 04/05/10 680585  88SI

RICCIO ALESSIO 18/12/10 705759  73SI

MASCOLINI FRANCESCO 09/03/10 713583  9.999RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

MAUGERI GIGLI MATTEO 05/03/10 713481  9.999SI

NAVAS VARGAS CRISTIAN DANI 13/02/10 699655  75SI

PAPISCA ANDREA 06/01/10 696488  16SI

CAICO RICCARDO 11/05/10 694648  41RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

CIFERRI MATTEO 27/12/10 701248  94SI

CIPOLLONE FRANCESCO FA 27/10/10 694563  65SI

FANELLI ALESSANDRO 30/04/10 678153  24SI

LANDI FILIPPO 11/11/10 694567  1SI

CAPRIOTTI STEFANO 26/11/10 705263  66RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

DESIDERI ALESSANDRO 24/12/10 702499  53SI

PETRONI FEDERICO 12/12/10 702501  51SI

CARRASSI ALESSANDRO 08/06/10 696993  74RMTRI-VIRTUS SCHERMA LAME TRICOLORI SI

BUZZI FEDERICO 14/01/10 700244  97VTVIT-VITERBO SANTA LUCIA SI

D'UBALDI LEONARDO 01/06/10 704234  9.999SI

FAZZINI LUDOVICO 20/07/10 686783  54SI

MARINI EMANUELE 25/11/10 686749  80SI

MICCI EMANUELE 16/03/10 686750  93SI
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